
生效日期: 2021年4月1日 幣別：新台幣

區 A 區 B

中國大陸（華南、東南） 中國大陸（其他省份）

0.5 139 182
1.0 145 193
1.5 199 271
2.0 254 351
2.5 308 429
3.0 362 507
3.5 371 512
4.0 426 584
4.5 482 655
5.0 538 727
5.5 593 798
6.0 649 869
6.5 705 941
7.0 760 1,012
7.5 816 1,084
8.0 872 1,155
8.5 927 1,226
9.0 983 1,298
9.5 1,038 1,369

10.0 1,094 1,441
10.5 1,150 1,512
11.0 1,205 1,583
11.5 1,261 1,655
12.0 1,317 1,726
12.5 1,372 1,798
13.0 1,428 1,869
13.5 1,484 1,940
14.0 1,539 2,012
14.5 1,595 2,083
15.0 1,651 2,155
15.5 1,706 2,226
16.0 1,762 2,297
16.5 1,818 2,369
17.0 1,873 2,440
17.5 1,929 2,512
18.0 1,985 2,583
18.5 2,040 2,654
19.0 2,096 2,726
19.5 2,151 2,797
20.0 2,180 2,820

備註：

-貨件重量計算方式為實際重量或材積重量，取較重者 。材積重量計算公式為：長×寬×高(cm)÷6000。

-以上價格僅含5%營業稅。燃油附加費及其他附加服務費皆不包含在內。

-台灣順豐速運保有變更以上價格表、包裹分類、修改相關服務條款及終止服務之權力，而無須另行通知。

如有任何查詢，請致電客戶專線412-8830( 手機請加02)。

台灣出口價目表

E順遞(台灣寄至中國大陸個人寄件服務)
台灣出口價目表

E順遞(台灣寄至中國大陸個人寄件服務)

快件內容 重量（KG）
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